
 
  

DODATEČNÉ INFORMACE Č. 1 k podmínkám uvedených ve Výzvě pro podání 
nabídek 

veřejné zakázky malého rozsahu: 
 

“Rámcová dohoda na dodávky tonerů/inkoustových náplní pro UHK na roky 
2018-2020“ 

 
 
 

 
 
 
Zadavatel obdržel dne 26. 01. 2018 tento dotaz: 
 
Dobrý den, 
měl bych dotaz jak máme napočítavat tonery které se již nevyrábí a jsou tudíž end of live 
 
Děkuji 
 
 
Zadavatel k tomuto uvádí, že si (dnes) vyžádal upřesnění dotazu od tazatele; vzhledem 

k termínu podání dotazu však považuje za vhodné již teď reagovat alespoň tak, že než 

obdrží upřesnění od tazatele, kterých položek se event. problém týká, konstatuje, že již 

nyní prodlužuje lhůtu pro podání nabídek, a sice do úterý 6.2. 2018 do 9:00 

hodin. 

Zadavatel předpokládá, že ještě bude reagovat (po upřesnění dotazu) a event. zúží 

seznam svých požadavků. 

 
  

 

V Hradci Králové dne 26. 01. 2018                   

  

        


		2018-01-26T13:33:26+0100
	JUDr. Šárka Karlová




